

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

LHH HOLDING ApS

Agersbølparken 13
7100 Vejle

CVR nr. 28719124

Indsender:

RéVision+
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2026

Dirigent

Lars Henrik Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHH HOLDING ApS
Agersbølparken 13
7100 Vejle

Telefon: 6168 5443
Email: larshenrikhansen97@gmail.com

CVR-nr.: 28719124
Stiftelsesdato: 01.06.05
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Henrik Hansen

Revisor

RéVision+
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. maj 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anden investering og kapitalanbringelse samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 443.932. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-61.246	-39.646
1. Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	24.684	60.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.000.000
Andre finansielle indtægter	503.004	5.026.380
Andre finansielle omkostninger	-22.510	-299
Ordinært resultat før skat	443.932	8.046.684
2. Skat af årets resultat	-98.912	-82.940
ÅRETS RESULTAT	345.020	7.963.744
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	186.220	7.828.744
Disponeret i alt	345.020	7.963.744

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.091.572	6.643.897
Værdipapirer og kapitalandele i alt	9.091.572	6.643.897
Likvide beholdninger	1.850.819	4.050.582
Likvide beholdninger i alt	1.850.819	4.050.582
Omsætningsaktiver i alt	10.942.391	10.694.479
AKTIVER I ALT	10.942.391	10.694.479
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	10.544.897	10.358.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	10.828.697	10.618.677
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	102.194	64.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.694	75.802
Gældsforpligtelser i alt	113.694	75.802
PASSIVER I ALT	10.942.391	10.694.479
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2025

2024

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

98.912

82.940

98.912

82.940

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.